

# Kun Trump'in valinta tuo rauhan takaisin pöydälle, onko näyttämö valmistumassa lopulliselle 'miehelle, jolla on suunnitelma'?

## [As Trump's Election Brings Peace Back To The Table, Is The Stage Being Set For The Ultimate 'Man With A Plan'?](#)

By [Mark Hitchcock](#), December 13, 2024



Presidentti Trump'in valinnan jälkeen se hämmästyttävä liike kohti rauhaa, jota näemme monilla rintamilla, on suorastaan ihmeellinen. Rauha näyttää olevan ilmassa. Jopa Donald

Trump'in pitäessä presidentiksi valitun asemaa rauhanaloitteet tulvivat kaikkialle maailmaan. Rauhan vauhdittaminen kaikkialla pallollamme ei ole vain hämmästyttävää, se on profeetallisesti merkittävää.

Kun maailma odottaa presidentti Trump'in virkaanastujaisia 20. tammikuuta, maailman johtajat näyttävät asettuvan jonoon tekemään rauhaa. Wall Street Journal'in [artikkeli](#) oli otsikoitu: "Zelensky signaloi olevansa avoin neuvottelemaan rauhansopimuksesta". Alaotsikko korostaa entisestään dramaattista muutosta Zelensky'n kannassa, joka

tapahtui kuin tyhjästä presidentti Trump'in valinnan jälkeen, sillä siinä todetaan, että ”Ukrainan presidentti puolestaan ilmoittaa hyväksyvänsä tulitauon Venäjän kanssa, jos hänen maansa saa NATO-jäsenyyden”.

Yhtäkkiä myös Venäjällä puhutaan rauhasta. Aiemmin tässä kuussa Newsweek julkaisi [artikkelin](#) ”Mitä Putin pyrkii hyötymään Donald Trump'ilta Ukrainan rauhansopimuksessa”. Molemmat osapuolet esittävät nyt perustelujaan ehdoille, joita ne esittäisivät odotettavissa olevissa tulevilla rauhanneuvotteluissa.

Viime kuun lopulla Hizbollah ja Israel neuvottelivat yllättäen 60 päivän tulitauon, joka on nyt voimassa. Vaikka tämä tapahtui Biden'in hallinnon aikana, se tehtiin selvästi ottaen huomioon presidentti Trump'in virkaanastujaiset 20. tammikuuta. Trump oli esittänyt vetoamuksia, että rauhansopimus olisi saatava aikaan, ennenkuin hän menee Soikeaan Toimistoon.

Muutama päivä Trump'in uudelleenvalinnan jälkeen Time Magazine julkaisi [artikkelin](#) ”*Donald Trump's Return Could Bring a More Peaceful Middle East (Donald Trumpin paluu voisi tuoda rauhallisemman Lähi-Idän)*”, jossa korostettiin kolmea olennaista tekijää, jotka voisivat tehdä Lähi-Idän rauhan mahdolliseksi.

Ensimmäinen artikkelissa käsitelty seikka on, että presidentti Trump ”tukahduttaa Iranin tulot ja alueellisten terroristiryhmien rahoituksen kauan odotetulla öljypakotteiden uudelleen täytäntöönpanolla”. Toisessa kohdassa kerrotaan yksityiskohtaisesti, miten presidentti Trump ”pysäyttäisi Iranin pyrkimyksen ydinaseeseen, joka on Lähi-Idän vakavin pitkän aikavälin alueellinen turvallisuusuhka”. Kolmas kohta viittaa Trump'in toivomaan Aabraham-sopimuksen laajentamiseen, jonka he sanovat ”rakentavan vahvan liittolaiskoalition pahan akselin torjumiseksi ja mahdollistavan paremman elämän palestiinalaisille”.

”Trumpin paluun myötä Lähi-Idässä voi olla näköpiirissä uusi aamunkoitto ja uusi rauhan ja vaurauden aikakausi”, artikkeli päättää.

Toinen Newsweek'in 2. joulukuuta julkaisema raportti oli otsikoitu ”*Donald Trump warns of ‘Hell to Pay’ Amid Middle East Hostage Crisis*”

*(Donald Trump varoittaa äärimmäisen vakavista seurauksista Lähi-Idän panttivankikriisin keskellä).*

”Valittu presidentti Donald Trump antoi maanantaina karun varoituksen koskien Gazassa jatkuvaa panttivankikriisiä, kun alueelliset jännitteet kärjistyivät ensimmäisen raportoidun Hizbollahin hyökkäyksen myötä tulitauon täytäntöönpanon jälkeen Israelin pohjoisrajalla”, kirjoittaja tarkentaa. ”Truth Social -alustalleen lähettämässään viestissä Trump vaatii kaikkien Hamasin hallussa pitämien panttivankien välitöntä vapauttamista ja varoitti ennennäkemättömistä vastatoimista, jos käskyä ei noudateta hänen virkaanastujaispäiväänsä 20. tammikuuta mennessä.”

Presidentti Trump'in julkilausuma Truth Social'illa kehottaa: "Antakaa tämän TOTUUDEN toimia edustamassa sitä, että jos panttivankeja ei vapauteta ennen 20. tammikuuta 2025, kun astun ylpeästi Yhdysvaltain presidentin virkaan, niin niiden Lähi-Idässä, jotka syyllistyivät näihin ihmiskuntaa vastaan kohdistuviin julmuuksiin ON MAKSETTAVA HIRVITTÄVÄ HINTA. Vastuullisia isketään kovemmin, kuin ketään on koskaan isketty Amerikan Yhdysvaltojen pitkässä ja rikkaassa historiassa. VAPAUTTAKAA PANTTIVANGIT NYT!"

Kaikki tämä osoittaa, kuinka nopeasti rauhansopimukset voidaan saada aikaan, kun on vahva johto.

Haluan tehdä selväksi: en väitä, että valittu presidentti on antikristus. Itseasiassa Raamatun perusteella voin sanoa varmuudella, että hän ei ole.

Pyhä Henki, joka on pidättäjä, on poistettava tieltä – mikä tapahtuu seurakunnan Tempauksen yhteydessä – ennenkuin antikristus voidaan paljastaa (2.Ts. 2:7). Tästä syystä olen usein sanonut ironiseen tyyliin: *”Jos joskus saat selville, kuka antikristus on, minulla on sinulle huonoja uutisia... olet jätetty (left behind)!”*

Lisäksi Daniel 9:26 kertoo meille, että antikristus tulee jälleenyhdistyneestä Rooman valtakunnasta – kansasta, joka tuhosi juutalaisen temppelin vuonna 70 jKr. Se ei välttämättä tarkoita, että

antikristus olisi roomalainen/italialainen; pikemminkin se kertoo, että hän tulee vanhan Rooman valtakunnan alueelta.

Antikristus, johon Daniel 7:ssä viitataan nimellä ”Pieni Sarvi”, nousee valtaan merkityksettömyydestä. Daniel 11 sanoo myös, että antikristus on uskomattoman lipevä yksilö, joka nousee valtaan imartelun kautta - voimme varmaan kaikki olla samaa mieltä siitä, että presidentti Trump ei ole sellainen, jota voisi pitää ”imartelijana”.

Vaikka en usko, että Trump on antikristus, uskon, että kaikki tämä liike kohti rauhaa on esinäytös.

Antikristus tulee olemaan täysin Saatanan inspiroima, ohjaama ja voimaannuttama. Hän on äärimmäisen vahva mies, joka pakottaa agendansa maailmalle ja nousee globaalille näyttämölle suurena rauhantekijänä.

Jakeissa 1.Ts. 5:1-3 apostoli Paavali kirjoittaa: *”Mutta aikakaudesta ja määrähetkistä ei teille, veljet, ole tarvis kirjoittaa; sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niinkuin varas yöllä. **Kun he sanovat: ”Nyt on rauha, ei hätää mitään”, silloin yllättää heidät yhtäkkiä turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon, eivätkä he pääse pakoon.**”*

Jakeissa Ilm. 6:1-2 ensimmäinen sinetti avataan ja esiin tulee ratsastaja valkoisella hevosella, jonka uskon kuvaavan Antikristusta: *”Ja minä näin, kuinka Karitsa avasi yhden niistä seitsemästä sinetistä, ja kuulin yhden niistä neljästä olennoista sanovan niinkuin ukkosen äänellä: ”Tule!” Ja minä näin, ja katso: valkea hevonen; ja sen selässä istuvalla oli jousi, ja hänelle annettiin seppäle, ja hän lähti voittajana ja voittamaan.”*

Tämä ”valkoinen hevonen” osoittaa hänet väärennetyksi Kristukseksi, koska palatessaan luvussa Ilm. 19 Jeesus ratsastaa esiin valkoisella hevosella. Antikristus tuo väliaikaisen rauhan maan päälle. Usein huomautetaan, että hän ratsastaa jousen kanssa, mutta ilman nuolia ja hänelle ”annetaan” kruunu. Hän nousee valloittajana, mutta se näyttää olevan veretön valloitus diplomatian avulla. Sanon näin, koska seuraava ratsastaja, joka ilmestyy punaisella hevosella, tulee ottamaan rauhan

maan päältä. Maasta ei voi ottaa rauhaa, ellei siellä jo ole rauhaa.

Daniel 9:27, viitaten Antikristukseen, sanoo, että hän tekee vahvan liiton eli "vahvistaa liiton monien kanssa" yhdeksi vuosiviikoksi. Antikristus tulee maailman näyttämölle ja tekee seitsemän vuoden sopimuksen Israelin kanssa Lähi-Idän kriisin ratkaisemiseksi. Voi olla, että Antikristus rakentaa sen varaan, mitä parhaillaan tehdään Lähi-Idässä – hän voisi vahvistaa tai lujittaa sopimuksia, jotka ovat jo olemassa tai tulevat olemaan lähitulevaisuudessa. Näyttää siltä, että pohjatyö on tehty ja rakenne on paikallaan

Tämä voisi olla myös pakotettu liitto, vähän samaan tapaan kuin mitä presidentti Trump parhaillaan tekee Hamasin kanssa kertomalla, että heidän "maksettava hirvittävä hinta", jos panttivankeja ei palauteta. Johtuen vallasta, jota hän käyttää, Antikristus voi alkaa antaa uhkauksia ja varoituksia tuodakseen ihmisiä rauhanpöytään. Se kaikki tulee olemaan saatanan innoittamaa valtaa.

Olipa kyse jo olemassa olevien sopimusten vahvistamisesta tai pakottavista toimista, se, mitä näemme tapahtuvan tänään, on hätkähdyttävä enne tulevast.

Rauhansopimus, jonka Antikristus välittää Israelin kanssa, tulee olemaan tapahtuma, joka aloittaa Ahdistuksen. Ahdistuksen alkuajat ovat lyhyt rauhan kausi. Se, mitä näemme tänään, on esimakua siitä, kuinka nopeasti tämä voi tapahtua vahvan johtajan ollessa näyttämöllä - ja Antikristus tulee olemaan se lopullinen vahva johtaja.

Tempauksen jälkeen maailma on hämmennyksessä ja sekasorrossa. He etsivät miestä, joka tuo järjestyksen kaaoksesta. Antikristus näyttää olevan vastaus kaikkiin maailman ongelmiin. Hän on "mies, jolla on suunnitelma".

Kun näemme näyttämön silmiemme edessä olevan valmiina tulevalle rauhalle, se tarkoittaa, että Tempaus on vielä lähempänä. Kun lähestymme taas joulunaikaa ja katsomme taaksepäin Vapahtajamme ensimmäiseen tulemukseen, niin varmistakaamme kaikki, että mekin

katsomme eteenpäin Hänen paluuseensa ja elämme elämää, joka miellyttää Häntä odottaessamme Hänen tulemustaan.

---

***Mark Hitchcock** is an author, associate professor at Dallas Theological Seminary, Senior Pastor of Faith Bible Church in Oklahoma, and hosts the weekly program “Marking The End Times.”*